
UCHWAŁA NR XLII/298/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie sprawie nadania nazwy ulicy Portowa w miejscowości Borzygniew, Gmina Mietków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Borzygniew nazwę ulica Portowa, obejmująca działkę nr 326, 
nr 343, nr 333 i nr 338 , która rozpoczyna się od ulicy Wałbrzyskiej i biegnie  na południe i na północ w kierunku 
ulicy Działkowej w Borzygniewie. 

§ 2. Położenie ulicy przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A5C22-4B78-4C08-AC88-3B99E19FE170. Podpisany Strona 1



  

 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/298/2022 
Rady Gminy Mietków z dnia 25 maja 2022 r. 
 

   

 
    

 

1:2000 

  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A5C22-4B78-4C08-AC88-3B99E19FE170. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał, 
w sprawie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej 
i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, 
zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21  lipca 
2021 r.. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z dnia 27 lipca 2021 r. poz. 1368). 

Nadanie nazwy ulicy Portowa uzyskało pozytywną opinię mieszkańców i Rady Sołeckiej wsi Borzygniew. 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz 
precyzuje lokalizację dojazdu do nieruchomości m. in. służbom ratowniczym itp. 

Stosownie do powyższych okoliczności w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości 
Borzygniew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A5C22-4B78-4C08-AC88-3B99E19FE170. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



